(様式第3号)

長野市スポーツ少年団 団活動等助成事業請求書兼報告書
　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人長野市スポーツ協会

理事長   　　　　　　 　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成30年度において、下記のとおり長野市スポーツ少年団
(　①団活動助成事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。ついては、下記のとおり交付してください。　)
(　②団主催大会等助成事業を実施したので、下記のとおり交付してください。　)
記

金　　　　　　　　　　円

振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　信用組合

	口座種別
	当座・普通
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(フリガナ),名義)

(添付資料)
　①団活動助成事業　　　　…　対象経費を確認の上、領収書の写しを添付してください。